Протокол собрания инициативной группы граждан по созданию территориального общественного самоуправления № 1

с.п.Казым								«9» апреля 2018 г.
17 час. 00 мин.

Место проведения собрания (адрес): с.Казым ул.Ягодная, д.5а.
Цель собрания инициативной группы граждан: выдвижение инициативы о назначении учредительного собрания граждан по созданию территориального общественного самоуправления № 1.

	Сведения о членах инициативной группы, принявших участие в собрании:

	№  п/п
	ФИО (отчество при наличии/дата рождения
	Адрес места жительства/ контактный телефон (при наличии)
	Серия номер паспорта или иного документа удостоверяющего личность/ дата выдачи
	Подпись/дата

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1.
	Секарэ Земфира Митхатовна / 02.01.1982
	с. Казым,
ул. Ягодная, д. 5а, кв. 14
/ 89822078489
	паспорт
65 03 289316/
25.09.2002

	2.
	Канева Валентина Ивановна
/ 13.08.1972
	с. Казым,
ул. Ягодная, д. 5а, кв. 8
/ 89505308299
	паспорт
67 04 203708/
04.10.2003

	3.
	Молданова Елена Ивановна
/ 14.08.1970
	с. Казым,
ул. Ягодная, д. 5а, кв. 11
/89226172419
	паспорт
67 15 483273/
03.09.2015

Повестка дня:
1. Об избрании председателя и секретаря собрания инициативной группы граждан.                    2. О выдвижении инициативы проведения учредительного собрания граждан по созданию территориального общественного самоуправления № 1.
3. О проекте повестки дня учредительного собрания граждан и проекте устава территориального общественного самоуправления  № 1.
4.  О лице, ответственном за предоставление в Совет депутатов сельского поселения Казым документов для назначения учредительного собрания граждан по созданию территориального общественного самоуправления  №1.

Результаты рассмотрения вопросов повестки дня:

1. Об избрании председателя и секретаря собрания инициативной группы граждан.
РЕШИЛИ: избрать:
1.1) председателем собрания инициативной группы граждан Секарэ Земфиру Митхатовну;
                                        						             (ФИО (отчество при наличии))
Результаты голосования:
 «ЗА»_3__; «ПРОТИВ»__0__; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»__0__;

1.2) секретарем собрания инициативной группы граждан Молданову Елену Ивановну;
                              					                      (ФИО (отчество при наличии))
Результаты голосования:
 «ЗА»_3__; «ПРОТИВ»__0__; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»__0__.

2. О выдвижении инициативы проведения учредительного собрания граждан по созданию территориального общественного самоуправления № 1.
РЕШИЛИ: выдвинуть инициативу проведения учредительного собрания граждан по созданию территориального общественного самоуправления № 1 по адресу:  с.Казым
улица Ягодная, д.5а.
Результаты голосования:
 «ЗА»_3__; «ПРОТИВ»__0__; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»__0__.

3. О проекте повестки дня учредительного собрания граждан и проекте устава территориального общественного самоуправления № 1.
РЕШИЛИ: одобрить:
3.1)  проект повестки учредительного собрания граждан (прилагается);
3.2) проект устава территориального общественного самоуправления № 1 «Наш дворик» (прилагается).
Результаты голосования:
 «ЗА»_3__; «ПРОТИВ»__0__; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»__0__.

4. О лице, ответственном за предоставление в Совет депутатов сельского поселения Казым документов для назначения учредительного собрания граждан по созданию территориального общественного самоуправления № 1.
РЕШИЛИ: уполномочить действовать от имени инициативной группы, в том числе предоставить в Совет депутатов сельского поселения Казым документов для назначения учредительного собрания граждан по созданию территориального общественного самоуправления № 1 Секарэ Земфиру Митхатовну.
                                                                    (ФИО (отчество при наличии))
Результаты голосования:
 «ЗА»_3__; «ПРОТИВ»__0__; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»__0__.

Члены инициативной группы:
________________ /Секарэ З.М./
подпись ФИО (отчество при наличии)

________________ /Молданова Е.И./
подпись ФИО (отчество при наличии)

________________ /Канева В.И./
подпись ФИО (отчество при наличии)

Примечание:
Ставя подпись, даю согласие уполномоченному представителю территориального общественного самоуправления  на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных Федеральным законом             от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», со сведениями о фамилии, имени, отчестве                 (при наличии), адресе места жительства для целей создания территориального общественного самоуправления; предоставление копии протокола о создании инициативной группы в администрацию поселения.  Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.